
sachy-bakov.cz http://www.sachy-bakov.cz/?p=2115

admin

Podzimní Rošáda 2014

Letošního druhého kvalifikačního turnaje pro Krajský přebor žáků se bakovští zástupci zúčastnili v hojném počtu.

 

V kategorii mladších čtyři, starších dva a jeden junior.

Výsledky odpovídali očekávání.

 

V mladších se dařilo všem.Turnaje mladších se účastnilo 38 dětí.

Nejépe dopadl Péťa Švejdar se ziskem pěti bodů ze sedmi, šestým místem v turnaji mladších a třetím místem ve
své kategorii H10.

Kuba Beran o půl bodu méně skončil na devátém místě, Radim Zeman s horším pomocným hodnocením desátý
a Šimon Šťastný s třemi body dvacátý.

Celkové výsledky mladších zde.

 

Turnaj starších byl již letos i s naší účastí, protože nám Olda Balicz a Ondra Hulinský od loňska zestárli. Jako
nováčkům se jim v silnější kategorii starších již tolik nedařilo a z 30 účastníků skončil Olda Balicz se ziskem dvou
bodů ze sedmi na 26. místě a Ondra Hulinský také se dvěma body a horším pomocným hodnocením na 28.

Celkové výsledky starších zde.

 

Junior Lukáš Flek vybojoval mezi dospěláky dva body a skončil na desátém místě z dvanácti.

Celkové výsledky juniorů a dospělých zde.

Fotografie.

http://www.sachy-bakov.cz
http://www.sachy-bakov.cz/?p=2115
http://chess-results.com/tnr153660.aspx?lan=5&art=1&wi=821
http://chess-results.com/tnr153661.aspx?lan=5&art=1&wi=821
http://chess-results.com/tnr153662.aspx?lan=5&art=1&wi=821
https://plus.google.com/u/0/photos/111485216993221014372/albums/6087219743064681809


Partie.

 

http://sachy-bakov.cz/alt/partie/deti/dgt_chesstheatre.htm

	Podzimní Rošáda 2014

